
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.57 

 
OGGETTO: 

CERIMONIA DI INGRESSO NUOVO PARROCO. INDIRIZZI AL 
RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO           
 
 

L’anno duemiladiciassette addì dodici del mese di settembre alle ore venti e minuti 
quarantacinque nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa 
Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione il Responsabile del Servizio 
Finanziario in ordine alla regolarità contabile ha espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 
49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e degli articoli 6 e 7 
del vigente regolamento sui controlli interni; 

 
PREMESSO  che il giorno 30.09.2017, presso la Parrocchia San Giovanni Battista, 
ubicata nel territorio comunale,  si insedierà  il nuovo Parroco; 
 
CONSIDERATO CHE in occasione di tale ricorrenza, l’Amministrazione comunale intende 
contribuire alla realizzazione della cerimonia di benvenuto organizzata per l’accoglienza 
del sacerdote, sia sostenendo parte delle spese per il rinfresco, sia donando al nuovo 
Parroco  una targa di benvenuto; 
 

CONSIDERATO CHE  la partecipazione a tale iniziativa è di particolare rilevanza  in 
quanto è destinata a rendere manifesto e visibile il ruolo del Comune nei confronti dei 
restanti soggetti operanti sul territorio, nel caso di specie la nostra Parrocchia; 
 
RITENUTO pertanto opportuno contribuire e sostenere tale iniziativa; 
 
DATO ATTO CHE tale spesa è qualificabile come spesa di rappresentanza e ammonta a 
presunte €.250,00; 
 

ACCERTATO che  la spesa di cui sopra, trova imputazione alla Missione 01 Programma 
01 Voce 20/02/1 del bilancio 2017/2019; 
 

RITENUTO altresì  incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa alla predisposizione 
degli atti conseguenti e necessari all’organizzazione della cerimonia; 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 

DI  DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 
 DI SOSTENERE  la cerimonia di ingresso del nuovo Sacerdote nella Parrocchia San 
Giovanni Battista di questo Comune, che si terrà il 30.09.2017, mediante allestimento di 
un rinfresco e la consegna al  Parroco di una targa di benvenuto; 
 
DI INCARICARE il Responsabile dell’Area Amministrativa alla predisposizione degli atti 
conseguenti e necessari all’organizzazione della cerimonia; 
 
DI DARE ATTO CHE  la spesa prevista per tale iniziativa ammontante  a presunte 
€.250,00   trova imputazione  sulla Missione 01 Programma 01 Voce 20/2/1 del bilancio  
2017/2019;  
 

 DI DICHIARARE  il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 del 
Decreto Legislativo numero 267/2000.  
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 431 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 19/09/2017 al 04/10/2017 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

DANIELE FUSCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 12-set-2017 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
DANIELE FUSCO 

 

 


